
UCHWAŁA NR IX/64/2019

RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 ze zm.), art. 212, 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr III/25/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 40D469D1-92EB-469A-9D05-C13822F037FB. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały nr IX/64/2019 z dnia 10 września 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr III/25/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.. uchwaliła uchwałę budżetową
na rok 2019. W związku z  pełniejszą realizacją planowanych zadań dokonuje się następujące zmiany:

1) W planowanych wydatkach dokonuje się następujące zmiany:
- Zwiększa się dział 600 - Transport i łączność o kwotę 216.930 zł na realizację zadania majątkowego

„Budowa dróg - ul. Generała Tadeusza Kutrzeby i odc. ul. Nowej w m. Wielichowo”

- Zmniejsza się dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 226.930 zł – środki na realizację zadania
„Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku ratusza w Wielichowie” poza projektem

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 10.000 zł na realizację zadania „Przebudowa
i modernizacja łącznika w Szkole Podstawowej w Wielichowie”

2) W załączniku Wykaz wydatków majątkowych w 2019 r. skorygowano o zmiany dokonane
w planowanych wydatkach.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 40D469D1-92EB-469A-9D05-C13822F037FB. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 1 do Uchwały nr IX/64/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 10 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 014 807,00 216 930,00 2 231 737,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 887 620,00 216 930,00 2 104 550,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 998 900,00 216 930,00 1 215 830,00

750 Administracja publiczna 4 100 994,00 -226 930,00 3 874 064,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 272 178,00 -226 930,00 3 045 248,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 000,81 -226 930,00 112 070,81
801 Oświata i wychowanie 10 867 135,21 10 000,00 10 877 135,21

80101 Szkoły podstawowe 5 904 295,00 10 000,00 5 914 295,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 10 000,00 210 000,00

Razem: 32 169 794,97 0,00 32 169 794,97

BeSTia Strona 1 z 1



Strona 1 z 1

Wykaz wydatków majątkowych w 2019 r.
Załącznik nr 2 do Uchwały nr IX/64/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 10 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 216 930,001 098 900,00 1 315 830,00

60016 Drogi publiczne gminne 216 930,00 1 215 830,00998 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 998 900,00 216 930,00 1 215 830,00
Budowa dróg - ul. Generała Tadeusza Kutrzeby i odc. ul. Nowej w m. 
Wielichowo 0,00 216 930,00 216 930,00

750 Administracja publiczna - 226 930,001 040 687,00 813 757,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 226 930,00 813 757,001 040 687,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 000,81 - 226 930,00 112 070,81

Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku ratusza w Wielichowie 339 000,81 - 226 930,00 112 070,81

801 Oświata i wychowanie 10 000,00200 000,00 210 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 210 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 10 000,00 210 000,00
Przebudowa istniejącego łącznika pomiędzy budynkiem Szkoły 
Podstawowej w Wielichowie  a budynkiem Sali gimnastyczne

 

200 000,00 10 000,00 210 000,00

2 913 891,00 2 913 891,000,00Razem


